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Sztab szkoleniowy reprezentacji Polski do lat 18 w hokeju na lodzie, na czele z Jarosławem
Morawieckim, podał listę zawodników powołanych na grudniowy Turniej Czterech
Narodów. Wśród nich nie zabrakło miejsca dla Kamila Wałęgi, pochodzącego z
Zebrzydowic.

Kamil Wałęga, w obecnym sezonie Ekstraligi, dwukrotnie wpisał się na listę strzelców oraz zaliczył tę samą liczbę
asyst. Dodatkowo, 17-latek w ostatnim meczu reprezentacji przeciwko Białorusi, również wpisał się na listę
strzelców.

Na liście powołanych nie brakuje również zawodnika z Trzyńca, Szymona Radzieńczaka. Hokeista występuje w
zespole do lat 18.  Młodzi reprezentanci wystąpią w Turnieju Czterech Narodów, który zostanie zorganizowany na
Węgrzech, w Budapeszcie. Oprócz gospodarzy wystąpią na nim także Ukraińcy oraz Norwegowie. Zmagania
potrwają od 28 do 30 grudnia. Turniej ten jest jednym z etapów przygotowań do kwietniowych Mistrzostw Świata,
dywizji A2.

Na akcje szkoleniowe Kadry Narodowej Juniorów U18 w Sosnowcu i Budapeszcie zostali powołani
następujący zawodnicy:

Bajwenko Oskar (MKS Sokoły Toruń)

Bieniek Szymon (Bili Tygri Liberec U18/Czechy)

Blanik Jakub (JKH GKS Jastrzębie)

Brynkus Sebastian (MMKS Podhale Nowy Targ)

Duszak Adrian (UKS Zagłębie Sosnowiec)

Gosztyła Patryk (HK Spisska Nova Ves U18/Słowacja)

Gruźla Kacper (MOSM Tychy)

Hyla Marcel (UKS Zagłębie Sosnowiec)

Kiedewicz Adam (Kölner EC U19/Niemcy)

Lewandowski Jakub (HC Vitkovice U18/Czechy)

Libik Klaudiusz (HC Sparta U20 Sarpsborg/Norwegia)

Lipiński Sebastian (UKH Unia Oświęcim)

Luszniak Szymon (UKS Zagłębie Sosnowiec)

Malczewski Daniel (UKS Zagłębie Sosnowiec)

Miarka Maciej (JKH GKS Jastrzębie)

Piotrowski Mariusz (UKS Zagłębie Sosnowiec)

Prokurat Jakub (MKS Sokoły Toruń)

Radzieńczak Szymon (HC Ocelarzi Trzyniec U18/Czechy)



Smal Igor (GKS Stoczniowiec Gdańsk)

Sołtys Jan (JKH GKS Jastrzębie)

Tyczyński Damian (HK Spisska Nova Ves/Słowacja)

Ubowski Mateusz (MOSM Tychy)

Wałęga Kamil (JKH GKS Jastrzębie)

Wawrzkiewicz Mateusz (Tampa Bay Juniors/USA)

Wsół Bartłomiej (HK SKP Poprad/Słowacja)

Andrzej Poncza/PZHL
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